O PARANÁ FALA ESPANHOL - EDITAL N° 003.2023

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE BOLSISTAS ESTUDANTE DE GRADUAÇÂO

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Espanhol” - PFE, da Universidade

Estadual de Ponta Grossa – UEPG, em conjunto com a PROEX e no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, torna público o resultado da homologação das inscrições e a convocação

para entrevistas dos candidatos à vaga de Estudante de Graduação para atuação por tempo

determinado no Programa “O Paraná Fala Espanhol”. O programa está enquadrado na Área

Prioritária: Melhoria do Ensino Superior, definida pelo Conselho Paranaense de Ciência e

Tecnologia

– CCT PARANÁ, Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do Paraná

– SETI/UGF, com apoio do Fundo Paraná.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

NOME SITUAÇÃO

Beatriz Mayer Inscrição Deferida

Pamela Rodrigues

Inscrição Deferida

Sara Giovana Amaro da Rosa

Inscrição Deferida

Thaly Ariane Ojopi Barba

Inscrição Deferida

Victória Catharina Sellares Candia

Indefirida (Falta de documentação)

1.2 Esclarecimentos serão prestados exclusivamente por email dirigido a pfespanhol@uepg.br

PUBLIQUE-SE.
Ponta Grossa, 24 de fevereiro de 2023.

(Assinado no original)
Profa. Dra Valeska Gracioso Carlos

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Espanhol/UEPG

mailto:pfespanhol@uepg.br